1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.06.2016   № 952
Валдай

О создании комиссии
[bookmark: _GoBack]
В связи с проведением запроса котировок и заключением муниципального контракта «Установка бюста Герою Советского Союза Я.Ф. Павлову » в рамках реализации муниципальной программы « Увековечивание памяти погибших при защите Отечества на 2015-2017 годы» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для приемки выполненных работ по созданию бюста Героя Советского Союза Я.Ф. Павлова в следующем составе:
Гаврилов Е.А. -  заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;
           Корзинев В.А. -  заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации  муниципального района, заместитель председателя  комиссии.
Члены комиссии:
Дмитриева С.В. -  председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района;
Клёнова Т.М. - главный специалист комитета экономического развития Администрации муниципального района;
Кокорина Ю.Ю. - главный специалист отдела правового регулирования Администрации муниципального района;
Полетаева Н.А. - главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации муниципального района.
2. Контроль за выполнением   постановления возложить на заместителя Главы администрации  муниципального района   Гаврилова Е.А.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района   в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ